
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria Asti 

Dirigente: Laura Bergonzi 

Riferimenti: Alessandro Galioto, Patrizia Tramarin, Morena Ferrai Demaestri Ernestina, Tel. 0131 18531.  

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

LA  DIRIGENTE 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A per gli anni scolastici 2019/2022 del 8 
luglio 2020; 

 VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale per l’anno scolastico 2021/2022 sottoscritto in data 
21 giugno 2022; 

VISTO  il dispone prot. 3226 datato 01.08.2022, con il quale venivano pubblicate le assegnazioni di 
sede per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 
docente di ruolo di ordine e grado; 

VISTO  il dispone prot. 3424 datato 05.08.2022, con cui venivano rettificati gli elenchi pubblicati in 
 riferimento alle assegnazioni di sede per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali 
 e interprovinciali del personale docente di ruolo di ordine e grado 

VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2022/2023; 

DISPONE 

che il provvedimento di utilizzazione ed assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 
2022/2023, prot. 3424 del 05.08.2022 è annullato limitatamente per il sottoelencato personale 
docente: 

Classe di concorso Tipologia domanda Nome Cognome Titolarità precedente 

B006 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 
BREZZO VALENTINA TORINO 

 
Si ricorda che al termine di tutte le operazioni di immissione in ruolo, sui posti rimasti vacanti e 
disponibili del relativo contingente assegnato e prima dell’attivazione delle procedure di 
conferimento degli incarichi a tempo determinato, dovranno essere prese in considerazione le 
richieste di assegnazione provvisoria e di utilizzazione non ancora soddisfatte. 

  
  

 

LA DIRIGENTE 

 Laura BERGONZI 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2022-08-08T12:43:56+0000
	BERGONZI LAURA


		2022-08-08T15:09:38+0200
	protocollo




